
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(VII сесія VIII скликання)

2 9  {О, лол-ї м.Кривий Ріг № 9 5

ГПро викладення пункту 1 р іш енні 
районної у  місті ради від 24.12.2019 
№390 «Про затвердження Програми 
інформатизації на 2020-2022 роки» у  
новій редакції

З метою створення необхідних умов для забезпечення громадян та суспільства 
своєчасною, достовірною та повною інформацією шляхом використання інформаційних 
технологій, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
національну програму інформатизації», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», з метою якісного та своєчасного освоєння бюджетних коштів районна у місті рада 
вирішила:

1. Викласти пункт 1 рішення районної у місті ради від 24.12.2019 № 390 «Про 
затвердження Програми інформатизації на 2020-2022 роки» у новій редакції згідно з 
додатком.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
Тернівської районної у місті ради (Сергій Горевич):

2.1. Забезпечити виконання вищезазначеної Програми.
2.2. Оприлюднити дане рішення на офіційному1 вебсайті виконкому Тернівської 

районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.
3. Фінансовому відділу виконкому Тернівської районної у місті ради (Валентина 

Костіна) забезпечити фінансування вищезазначеної Програми.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної у 

місті ради з питань планування, бюджету, економіки, екології та підприємницької діяльності 
(Алла Коваль), координацію роботи -  на керуючу спарвами виконкому районної у місті ради 
-  Марію Окуневу.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Головний спеціаліст загального відділу 
^  9. /С  ЛОЛ /

Антон Недоступ

Оксана Колодко


